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Deres ref.:  
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Til: 
 Anita Ellefsen Hus     
Ann Marie Sigmundstad 
Jacobsen 

    

Bjørn Sølve Barka     
Cecilie Vatland Eie     
Gaute Garsjø  4100 JØRPELAND  
Jeanine Svensen  4100 JØRPELAND  
Kjell Evensgård Nedre Barkvedvegen 

110a 
4100 Jørpeland  

Mette Wikstrøm     
Sigrid Selsvik     
Solveig Barka     
Åshild Rønnevik     
 
 
 
 
Referat fra samarbeidsutvalg 25.01.24 Fjelltun skole 
 
Til stede: Anita Ellefsen Hus, Ann Marie S. Jacobsen, Bjørn S. Barka, Cecilie V. Eie, Gaute 
Garsjø, Mette Wikstrøm, Sigrid Selsvik, Odin J. Næss, Peder A.L. Berge, Åshild Rønnevik, 
Gerd Næss Barka. 
 
Forfall: Jeanine Svensen, Kjell Evensgård. 
 
Sak 1/2024: Godkjenning av referat. Ingen merknader til referatet. 
 
Sak 2/2024: Saker fra skolen: 

• Resultatene fra elevundersøkelsen ble presentert. Fjelltun elevene rapporterer at de 
trives veldig godt på skolen. De er opplever også god støtte fra både foresatte og 
lærerne på skolen. Mobbetallene er steget på landsbasis fra 8% til 13%. Fjelltun 
ligger over dette med 15,8%, noe som er altfor høyt. Utvalget hadde en diskusjon 
rundt tallene som foreligger og ser at dette er et komplekst bilde. Det kan være 
mange årsaker til at mobbetallene er så høye. Rektor siterte Hogne W. Helgesen 
(utdanningsforbundet) som ble intervjuet av NRK Rogaland 23.01.24. Han sa at vi 
alle må spille på lag for å få slutt på mobbingen. Han påpekte at det er viktig at vi er 
observant på hvordan vi snakker om hverandre og til hverandre. Videre påpekte han 
at presset i skolen er tøft knyttet til tid og ressurser og at lærerne har mindre tid til å 
bygge de gode relasjonene til hver enkel elev hver dag. Elevene i utvalget uttalte at 
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språket og hvordan vi snakker til hverandre et røft. Utvalget snakket også om hvor 
alminneliggjort «roasting» er i mediene, og hvor lett de unge tar etter idolene sine og 
roaster medelever med stygge uttalelser som ofte går på utseende. Utvalget snakket 
også om at på Fjelltun skole skal alle elever være inkludert i fellesskapet. I Strand 
kommune har vi ikke egne Stolt-avdelinger eller spesialskoler for særlig sårbare barn. 
Skolen har flere særlig sårbare barn som har tett oppfølging av voksne i 
skolehverdagen, men som vi ikke alltid klarer å forhindre at sier stygge ting til 
medelever. Dette kan skje for eksempel i forbindelse med innmarsj om morgenen, 
der hundrevis av elever går inn samme dør og opp de samme trappene. Skolen er 
absolutt ikke fornøyd med resultatene, og jobber nå tett sammen med kontaktlærerne 
i de enkelte klassene for å finne ut om det er elever som blir mobbet hos oss som 
ikke er avdekket. Skolen har en nullvisjon for mobbing. 

• Økonomi: Rektor gikk gjennom foreløpige tall til årsrapport 2023 

 
• Årsakene til overforbruk er i skole vikarer og manglende refusjon på funk.hem. elever. 

I SFO har vi et overforbruk på 2 millioner kroner. Vi har flere elver på SFO som må ha 
en til en dekning og er tilknyttet ATO avdelingen. SFO har en kostnad på 9 elever 
knyttet til ATO på kroner 1,6 millioner i året. I tillegg til dette har det også på SFO 
vært stort sykefravær og tilsvarende vikarutgifter. Elevrepresentantene stilte seg 
undrende til hvorfor Strand kommune har bygget så ny fin skole når vi har så lite 
penger.  

• Hovedutlysning: Rektor ved JUS og FJE deltok på karrieredag ved UiS forrige uke. 
Her representerte vi Strandaskolen for å prøve å rekruttere nye lærere til kommunen 
vår. Skolene har nå ute utlysning med søknadsfrist 31.01.24. Både JUS og FJE har 
behov for flere lærere. Representantene i utvalget forslo at skolene bør reise til Oslo 
og Kristiansand også på karrieredager.  

• Prosjekter: Fjelltun vil fortsette arbeidet med First Lego League også neste skoleår. 
SU representant Kjell Evensgård har hatt dialog med rektor og har flere gode ideer 
omkring både finansiell støtte og hvordan knytte tettere bånd til lokalt næringsliv. 
Skolen er svært glad for hans engasjement. Inneværende skoleårs sponsorjakt endte 
på kroner 138 000. Dette dekker kostnadene i forbindelse med deltakelse og kjøp av 
nødvendig utstyr.  
Skolen fortsetter samarbeidet i AILIT prosjektet og er i den forbindelse spurt om å 
holde innlegg på Lesesenterets lesekonferanse i Stavanger i mars 2024. Fjelltun er 
også sammen med UiS og Trigram med på å utvikle en chat-bot. Vi har hatt flere 
besøk av programutviklere, professor og forfatter i dette arbeidet. Fjelltun får 
sannsynligvis på sikt sin egen chat-bot som skal stimulere til skrivelyst.  
Arbeidet med SpedaimsABC123 starter opp i februar. I dette forskningsprosjektet 
settes det søkelys på sammenhengen mellom matematikkvansker og lesing 
(nasjonalt forskningsprosjekt).  
Fjelltun skole er sammen med Smiodden og Grannes skole valgt ut til å bli sponset 
av North Star/Smevig i Trygg av natur. Fjelltun er med i programkomiteen og har 
allerede sikret oss Charlotte Lunde og Per Brodal som foredragsholdere til 
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skolelystkonferansen som skal være på Tau Scene 24. og 25. oktober. Charlotte og 
Per har skrevet boken «Lek og læring i et nevroperspektiv» og er aktive 
samfunnsdebattanter: https://www.bt.no/btmagasinet/i/6926aW/gaming-sfo-og-
fritidsaktiviteter-styrer-dagene-til-barna. 

• Hjem – skole samarbeid, vi har i FAU, SU og i personalet diskutert bruken av 
transponder meldingsbok. Vi har vurdert om vi skal gå ut med en «åpningstid» der 
lærerne besvarer meldingene som kommer inn. Skolen har landet på at lærerne bør 
selv skrue av varsler på mobil og ikke besvare meldinger som kommer inn sent 
ettermiddag/kveld. Foresatte på Fjelltun er flinke til å melde fravær på elevene inn i 
meldingsboka, og må bare fortsette å melde dette inn om kvelden dersom de vet at 
barnet er sykt dagen etter. Da kan lærer lese melding når de logger seg på 
transponder om morgenen. Skolen ber imidlertid om at foresatte begrenser 
forventningene til lærerne om «oppdrag» som vanskelig lar seg gjennomføre mens 
de har undervisning. Dette kan være å sende barn ut til parkeringsplass til et visst 
klokkeslett. Foresatte må selv komme og hente barnet på skolen til ønsket tidspunkt 
f.eks. i forbindelse med lege eller tannlegebesøk. Strandaskolen har sagt opp 
Transponder meldingsbok og vil kun ha tilgang ut dette skoleåret. Når ny løsning i 
IST er på plass lager vi sammen nye rutiner for bruk. 

 
Sak 3/2024: Saker fra FAU: 

• Trafikksikkerhet, FAU er svært fornøyd med at det skal lages flere gangfelt i 
Fjelltunveien. Skilt med smilefjes har vært en test, utvalget mener dette burde bli 
permanent løsning. Virker preventivt i forhold til fartsgrenser. Det er regulert inn 
sykkelsti på Fjelde mot Barkved, noe utvalget synes er positivt. FAU har etablert en 
gruppe av representanter som skal jobbe med fartsforebyggende tiltak på riksveien 
spesielt i området fra Dollardalen til Grønevol. Veien er svært trafikkert og en må stå 
opptil flere minutter å vente på å få krysse veien. Denne strekningen anses for 
trafikkfarlig for elevene våre. FAU har tidligere kontaktet frivilligsentralen for å få 
trafikkvakter i området rundt skolen. Dette har ikke frivilligsentralen kapasitet til. 
Politiet anbefaler ei heller slike ordninger der frivillige skal styre trafikken. Vi må 
fortsette å jobbe med holdninger. Forslag fra FAU er at elevene lager «parkerings 
oppfordringer» i brevs form som voksne klistrer på frontrutene til biler som parkerer 
der de ikke skal. Parkeringsplassene ved Flerbrukshallen skal benyttes dersom 
foresatte må følge elever til skolen. Kiss and Ride skal brukes til å slippe av elevene 
og ikke parkering. Her må bilene kjøre helt frem slik at det blir sirkulasjon. 

• Kommunalt FAU: Leder og nestleder i Fjelltun FAU deltar fast i det kommunale FAU. 
På neste møte som er februar deltar en tredje representant fra Fjelltun for å snakke 
om samkjøring av refleksdemonstrasjon for 1. trinn på tvers av Strandaskolene. 

• 17.mai arrangement: Komiteen er i gang med arbeidet. Tema for årets arrangement 
er «Alle med». Fokus på inkludering.  

• Diskotek: før jul arrangerte FAU diskotek for 6. trinn, nå står 5. og 7. trinn for tur. 
Dette er et rimelig og lett gjennomførbart arrangement som elevene liker svært godt.  

• FAU ønsker å arrangere nettvett kveld for foresatte på vårparten. Kommer tilbake til 
dato. 

• FAU har besluttet å bruke overskudd fra 17. mai til å kjøpe skolegensere til 5. trinn 
hvert år. Elevrådet støtter denne beslutningen. 

 
Sak 4/2024: Eventuelt 

https://www.bt.no/btmagasinet/i/6926aW/gaming-sfo-og-fritidsaktiviteter-styrer-dagene-til-barna
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• Ansattrepresentant uttrykker bekymring rundt et stadig stigende antall barn på SFO 
etter at det nå skal bli gratis kjernetid for alle 1.- 3. klassinger til høsten. På Fjelltun 
SFO betyr dette at det blir stort press på mandag og torsdager når elevene har korte 
dager på skolen.   

 
 
Med hilsen 
 
 
Gerd Næss Barka 
rektor 
Fjelltun skole 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og krever ikke signatur. 
 
 
 
 
 


